ml,
São Carlos, 16 de janeiro de 2020.

A Cârnara Municipal de Sao João da Boa Vista - SP

ExcelentIssimo Senhor Luis Carlos Dorniciano

Ref.: Oficio Gab. NQ 106/2019 	1 oFIclo DO EXPEDIENTE 115' 1020

Senhor Vereador,

Corn grande satisfação recebemos os votos de congratulaçöes e reconhecimento a EPTV pelos 40

anos de fundacäo da ernissora.

Em nome de nossos funcionarios, agradecernos a Vossa Excelència pelas felicitaçôes.

Esperarnos cada vez mais estreitar Os vinculos construldos ao longo destes 40 anos.

Corn os melhores cumprirnentos, MMMKA MUNICIPAL DE SAO JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA
Seguencia: 124 2020 DataII-Iora: 10/0212020 13:10

Descricao;
OFICIO DO EXPEDIENTE
REF.OFICIO GAB. N°106/2019

Paulo Brasileiro
Diretor de Relaçôes Institucionais
EPTV - Emissoras Pioneiras de Televiso

EPTV Campinas 	 EPTV RibeOto 	 EPTV Central 	 EPTY Sul do Minas
Rua Regina NoguSra. 120 	 Rua .Javari. 3099 	 Rua Mano Luthes4, 45 	 Rua Prof.' Helena Reis. 81
13045-900 Csnpiin . SP 	14060-640 Ribeirao Preto. SP 	13570-380 SSo Cartcis - SP 	37006-030 Varginha . MG
Tel. (19)3776-6400 	 Tel (16)3601-3400 	 Tel (16)3353-6400 	 T&.(35)2106-6400
Fax (19) 3776-6416 	 Fax (16) 3601-3416 	 Fax (16) 3363-6422 	 Fax (35) 21064-416